Sudio deprecamur, quatenus, amore Dei et justicie, ac vestrorum privilegiorum 
Ommuni mercatori appensis vestris sigillis datorum intuitu, nostrorumque servi- 
Qum consideracione, quibus vobis et vestris in quibuslibet beneplacitis com- 
Phcere semper appetimus, sic vestra dominacio dignetur efficere graciose, ut ipsi 

a) pro (?) Domino D. b) Es folgt sinnlos: aut vestros D. c) transsire D. 
d) discorbis D. 
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mercatores sua bona omnia et singula quita et soluta de vestra bonitate dimi 
tantur, et quod ipse mercator in terra Flandrie et in aquis transire et redire vi 
leat, prout antea fecerat, pacificus et quietus, nam si sic staret, quod alique displ 
cencie aut discordie inter vos, vestras civitates, parte ex una, et mercatorem, par 

ex altera, verterentur, hoc, si placet, vestra dominacio nobis scribat, in eo eni 

partes nostras apponere volumus et cooperari, quod hoc, dante Deo, componat 
et decidatur amice. Super premissis vestram per latorem presencium scribi petim! 

amicabilem responsivam. Altissimus vestram personam nobis graciosam conserva 
dignetur in statu prospero et felici. Datum in castro nostro Bartinstyn feria sex 
ante dominicam qua cantatur misericordia Domini anno 83. 

Frater Conradus Czolner de Rotinsteyn ordinis 

. beate Marie Theutonicorum magister generalis. 

Versammlung der preussischen Stüdte. — 1383 vor Mai ? 
Das 2, S. 470 unter Korrespondenz der Versammlung gedruckte Schreibe 

nimmt zulelzt Bezug auf Streitigkeiten der preussischen Städte, die von 1376 bis 138 
gedauert haben. So unwichtig die Sache an sich ist, so lässt doch einerseits ih 
Dunkelheit, andererseits ihr häufiges Vorkommen in Recessen und Schreiben die Ve 
pflichtung fühlen, eine Uebersicht über die betreffenden Verhandlungen zu geben. 

1376 Aug. 14 gab Olav Bjórnson zu Korsör den Preussen den Tod eines Ei 
schlagenen Schuld (super nece cujusdam interfecti) Auf Antrag Jakob Pleskow 
von Lübeck wurde diese Streitsache der Entscheidung von 4 Männern übertraga 
diese waren Henning von Putbusch und Olav Björnson, Jakob Pleskow und Bertra: 
Wulflam. Vorbehalten war die Anerkennung dieses Schicdsgerichtes durch d 
preussischen Städte. 

1376 Sept. 29 beschloss die Versammlung der preussischen Städte zu Maria 
burg, dass man „wegen Langelows, der den Städten Preussens abgesagt hat“, «m 

Jakob Pleskow, Bertram Wulflam, Henning von Putbusch und Olav Björnson kon 
promitiren wolle,. und dass Elbing dies in einem Schreiben an Jakob Pleskow au: 
drücken solle ?.